
Uchwała budżetowa Gminy  Przeworsk na 2012 rok 
 

Nr XIII / 69 / 2012  
Rady Gminy  Przeworsk 
z dnia 27 stycznia 2012r. 

  
Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 10 i art. 51 ust. 2 ustawy z dnia 

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), 
art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych Rada Gminy 
Przeworsk  uchwala co następuje: 
 

§ 1 
 

1. Określa się dochody budżetu gminy w kwocie                                         31.060.000 zł 
z tego: 
- dochody bieżące w kwocie                                   30.687.101 zł 
- dochody majątkowe w kwocie                                   372.899 zł 

 
2. Określa się wydatki budżetu gminy w kwocie                                           34.310.000 zł  

z tego: 
- wydatki bieżące w kwocie         30.206.279,32 zł  
- wydatki majątkowe w kwocie      4.103.720,68 zł 

 
3. Określa się deficyt budżetu gminy w kwocie                                              3.250.000 zł 
 

4. Źródłami pokrycia deficytu będą: 
5. -  długoterminowe kredyty i pożyczki w kwocie         3.250.000 zł 
 

-  obligacje w wysokości                                                    - 
 

5.  Określa się przychody budżetu w kwocie                                                   4.950.000 zł 
z tego: 
- § 952 „Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym” 

w kwocie 4.950.000 zł 
   
6.  Określa się rozchody budżetu w kwocie                                                   1.700.000 zł; 

z tego: 
- § 992 „Spłaty otrzymanych krajowych kredytów i pożyczek” w kwocie 1.700.000 zł; 

 

§ 2 
 

Określa się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów, pożyczek  
 w kwocie          5.950.000 zł; 
 z tego: 
1. na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego  

deficytu budżetu w kwocie       1.000.000 zł; 
2. na finansowanie planowanego deficytu w kwocie    3.250.000 zł,  
3. na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu  

zaciągniętych pożyczek i kredytów w kwocie    1.700.000 zł;  

 



 
§ 3 

 
 
 

Określa się szczególne zasady wykonywania budżetu w 2012 roku, wynikające 
z odrębnych ustaw, tj.: 
 
1. W myśl art. 182 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 

i przeciwdziałaniu alkoholizmowi dochody z opłat za zezwolenia wydane na 
podstawie art. 18 lub art. 181 oraz dochody z opłat określonych w art. 111 
wykorzystywane będą na realizację gminnych programów profilaktyki 
i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz Gminnych Programów, o których 
mowa w art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu narkomanii, 
i nie mogą być przeznaczane na inne cele. 

 
2. W myśl art. 1 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 20 lutego 2009 o funduszu sołeckim, środki 

funduszu przeznacza się na realizację przedsięwzięć, które zgłoszone we wniosku 
składanym przez sołectwo do wójta gminy są zadaniami własnymi gminy, służą 
poprawie warunków życia mieszkańców i są zgodne ze strategią rozwoju 
gminy.(rada osiedla dla miasta wniosek do prezydenta). Środki funduszu mogą być 
przeznaczone na pokrycie wydatków na działania zmierzające do usunięcia skutków 
klęski żywiołowej w rozumieniu ustawy z dnia 18 kwietnia 2002 r. o stanie klęski 
żywiołowej (Dz. U. Nr 62, poz. 558, z późn. zm.2)). 

Zgodnie z art. 2 ust. 3 ustawy środki funduszu niewykorzystane w roku 
budżetowym wygasają z upływem roku. 

 
 

3. W myśl przepisów ustawy z dnia 27 kwietnia 2001r .– Prawo ochrony środowiska, 
ze zmianą z dnia 20 listopada 2009r., Dz.U. z 18 grudnia 2009r.  Nr 215 poz. 1664, 
dochody budżetu gminy z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska 
wykorzystane będą na finansowanie i dofinansowanie zadań z zakresu ochrony 
środowiska i gospodarki wodnej. 
 

§ 4 
 

Wyodrębnia się wydatki na dokształcanie nauczycieli w kwocie                        65.000 zł; 
z tego: 

1. dział 801 „Oświata i wychowanie” w kwocie 65.000 zł; 
 

 
§ 5 

 
1. Tworzy się rezerwę ogólną w kwocie                                                               35.000 zł; 
2. Tworzy się rezerwę celową w kwocie                                                              65.000 zł; 

z tego: 

   a) na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego 

 

 
 



§ 6 
 

Określa się dotację przedmiotową dla Zakładu  Gospodarki Komunalnej przy Gminie 
Przeworsk  w wysokości 1.051.800 zł z tytułu: 
 
1) dopłaty do 1 m  dostarczanej wody w kwocie                           196.800 zł; 

    ( produkcja wody 240 000 m³ x 0,82 zł ) 
2) dopłaty do 1 m  zrzutu ścieków dla gospodarstw domowych, w kwocie      855.000 zł 
     (zrzut ścieków 190 000 m³ x 4,50 zł).  
 
 

§ 7 
 

Wyodrębnia się dochody i wydatki budżetu Gminy : 
 
 

1. Związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych 
gminie odrębnymi ustawami; 

 
 
DOCHODY: 
 

Dział 
Rozdział 

Paragraf Nazwa działu, rozdziału, paragrafu/źródło Kwota 
zł 

750  Administracja publiczna 
 

106.066 

75011  Urzędy wojewódzkie 
 

105.666 

  DOCHODY BIEŻĄCE 
 

105.666 

 
 
 
 
 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych  gminie 
ustawami 

105.666 

75045  Kwalifikacja wojskowa 
 

400 

  DOCHODY BIEŻĄCE 
 

400 

 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych  gminie 
ustawami. 

400 

751  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 
 

1.980 

75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 
 

1.980 



  DOCHODY BIEŻĄCE 
 

1.980 

 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych  gminie 
ustawami 
 

1.980 

852  Pomoc społeczna 
 

4.840.500 

85212  Świadczenia rodzinne oraz składki  na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego 
 

4.795.400 

  DOCHODY BIEŻĄCE 
 

4.795.400 

 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych  gminie 
ustawami 
 

4.795.400 

85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej 
 

28.300 

  DOCHODY  BIEŻĄCE 
 

28.300 

 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 
 

28.300 

85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 
 

16.800 

  DOCHODY  BIEŻĄCE 
 

16.800 

 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 
 

16.800 

   
Ogółem dochody: 

 
4.948.546 

 
 
 
 



WYDATKI 
 

Dział 
Rozdział 

Paragraf Nazwa działu, rozdziału, paragrafu/źródło Kwota 
Zł 

750  Administracja publiczna 
 

106.066 

75011  Urzędy wojewódzkie 
 

105.666 

  WYDATKI BIEŻĄCE 
z tego: 

105.666 

  1) wydatki jednostek budżetowych 105.316 
       a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

 
103.933 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 81.802 

 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6.900 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne    13.105 

 4120 Składki na fundusz pracy 
 

2.126 

       b) wydatki związane z realizacją ich  
         statutowych zadań 
 

1.383 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia     950 
 4300 Zakup usług pozostałych 

 
433 

  2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 
 

350 

 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  
 

350 

75045  Kwalifikacja wojskowa 400 

  WYDATKI BIEŻĄCE 
z tego: 

400 

  1) wydatki jednostek budżetowych 400 

  a) wydatki związane z realizacją ich  statutowych 
zadań 

400 

 4300 Zakup usług pozostałych 
 

400 

751  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 
 

1.980 

75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 
 

1.980 

  WYDATKI BIEŻĄCE 
z tego: 

1.980 

  1) wydatki jednostek budżetowych 1.980 

       a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1.730 



 
 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1.357 

 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 115 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne    222 

 4120 Składki na fundusz pracy 
 

36 

       b) wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań 

250 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia     
 

250 

852  
 

Pomoc społeczna  
 

4.840.500 

85212  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
 

4.795.400 

  WYDATKI BIEŻĄCE 
z tego: 

4.795.400 

  1) wydatki jednostek budżetowych 220.572 
     a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

 
126.990 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 101.653 
 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7.100 
 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15.719 
 4120 Składki na fundusz pracy 

 
2 .518 

     b) wydatki związane z realizacją ich  statutowych 
zadań 
 

93.582 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 
 / od świadczeń rodzinnych / 

83.200 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia     700 
 4260 Zakup energii 450 
 4300 Zakup usług pozostałych 1.238 
 4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 444 
 4370 Opłaty z tytułu zakupu usług                                                                              

telekomunikacyjnych świadczonych w 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej 

600 

 4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, 
lokale i pomieszczenia garażowe 

3.500 

 4440 Odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych 
 

3 450 

  2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 
 

4.574.828 

 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  2 300 



 3110 Świadczenia społeczne 4.572.528 
 

85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej 
 

28.300 

  WYDATKI BIEŻĄCE 
z tego: 

28.300 

  1) wydatki jednostek budżetowych 28.300 

     a) wydatki związane z realizacją ich   
       statutowych zadań 
 

28.300 

 4130 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 
 

28.300 

85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 
 

16.800 

  WYDATKI BIEŻĄCE 
z tego: 

16.800 

  1) wydatki jednostek budżetowych 16.800 

  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
 

16.800 

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 
 

16.800 

  Ogółem wydatki: 
 

4.948.546 

 
 

§ 8 
 
 

Wyodrębnia się dochody i wydatki budżetu gminy związane ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu Gminy wynikającymi z ustawy: 
 

1. z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 
alkoholizmowi;  

 
 
DOCHODY: 

Dział 
Rozdział 

Paragraf Nazwa działu, rozdziału, paragrafu/źródło Kwota 
Zł 

756  Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 
od innych jednostek nie posiadających 
osobowości prawnej  oraz wydatki związane z ich 
poborem 
 

100.000 



75618  Wpływy z innych opłat stanowiących   dochody 
jednostek samorządu terytorialnego 
 na podstawie ustaw 
 

100.000 

  DOCHODY  BIEŻĄCE 100.000 

 0480 Wpływy z opłat za wydawanie   zezwoleń na sprzedaż 
alkoholu 

100.000 

  Ogółem dochody: 100.000 

 
 
 
WYDATKI: 
 

Dział 
Rozdzi
ał 
 

Paragraf Nazwa działu, rozdziału, paragrafu/ zadanie 
Kwota          
zł 

851  Ochrona zdrowia 
 

100.000 

85153  Zwalczanie narkomanii 
 

10.000 

  WYDATKI BIEŻĄCE 
z tego: 

10.000 

  1) wydatki jednostek budżetowych 10.000 

  a) wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań 
 

10.000 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia     5.000 
 4300 Zakup usług pozostałych 

 
5.000 

85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi  90.000 

  WYDATKI BIEŻĄCE 
z tego: 

90.000 

  1) wydatki jednostek budżetowych 88.000 
     a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

 
34.500 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne    400 

 4120 Składki na fundusz pracy 100 

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 
 

34.000 

    b) wydatki związane z realizacją ich statutowych  
zadań 

53.500 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia     23.500 
 4300 Zakup usług pozostałych 

 
30.000 



  2) dotacje na zadania bieżące 
 

2.000 

 2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

między  jednostkami samorządu terytorialnego 

/ dotacja dla Gminy Miejskiej Przemyśl do Izby 

Wytrzeźwień/ 

2.000 

  Ogółem wydatki: 100.000 

 
 
 
2.  z dnia 20 lutego 2009 r. o funduszu sołeckim  

 
FUNDUSZ SOŁECKI                                                                              227.036,07 zł;  
z tego: 
 
 

Sołectwo  Gorliczyna 21.753,00 zł 
Sołectwo  Gwizdaj    10.332,68 zł  
Sołectwo  Grzęska  21.753,00 zł 
Sołectwo  Świętoniowa 21.753,00 zł 
Sołectwo  Ujezna  21.753,00 zł 
Sołectwo  Chałupki  20.926,39 zł 
Sołectwo  Nowosielce 21.753,00 zł 
Sołectwo  Studzian  21.753,00 zł 
Sołectwo  Rozbórz  21.753,00 zł 
Sołectwo  Mirocin  21.753,00  zł 
Sołectwo  Urzejowice 21.753,00 zł 
 
 
WYDATKI: 
 

Dział 
Rozdział 

Paragraf Nazwa działu, rozdziału, paragrafu/źródło Kwota 
Zł 

  Sołectwo  Grzęska  21.753,00 zł 
 

 

600  Transport i łączność 21.753,00 
60095  Pozostała działalność 

 
21.753,00 

  WYDATKI MAJĄTKOWE  

 

21.753,00 

  1) inwestycje i zakupy inwestycyjne     21.753,00 

 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne                                                                                     

jednostek budżetowych 

/zakup wiat przystankowych  m. Grzęska/ 
 

21.753,00 



  Sołectwo Gorliczyna 
 

21.753,00  

700  Gospodarka mieszkaniowa 21.753,00  
70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

 

21.753,00  

  WYDATKI MAJĄTKOWE  21.753,00  
  1) inwestycje i zakupy inwestycyjne     21.753,00  
    

 6050 Wydatki inwestycyjne  jednostek budżetowych 

/ Modernizacja budynku  wiejskiego  Gorliczyna/ 
 

21.753,00 

  Sołectwo Gwizdaj 
 

10.332,68  

700  Gospodarka mieszkaniowa 10.332,68  

70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 9.166,48 

  WYDATKI MAJĄTKOWE  

 

10.332,68 

  1) inwestycje i zakupy inwestycyjne     
 

10.332,68 

 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne                                                                                     

jednostek budżetowych 

/zakup wyposażenia kuchni do budynku 

wiejskiego  Gwizdaj: szafa chłodnicza, taboret 

gazowy// 
 

10.332,68 

  Sołectwo  Świętoniowa 
 

21.753,00  

700  Gospodarka mieszkaniowa 
 

21.753,00  

70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 21.753,00  

  WYDATKI MAJĄTKOWE 
 

21.753,00 

  1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 
     

21.753,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne  jednostek budżetowych 

/ Modernizacja budynku  wiejskiego  
Świętoniowa/ 
 

21.753,00 

  Sołectwo  Ujezna 
 

21.753,00  

700  Gospodarka mieszkaniowa 
 

21.753,00  

70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 21.753,00  
  WYDATKI BIEŻĄCE 

z tego:  
21.753,00 



  1) wydatki jednostek budżetowych  21.753,00 

  a) wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań 
 

21.753,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia   

/zakup wyposażenia do budynku wiejskiego  Ujezna    

21.753,00 

    
  Sołectwo  Chałupki 

 
20.926,39  

700  Gospodarka mieszkaniowa 
 

20.926,39  

70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 20.926,39  
  WYDATKI BIEŻĄCE 

z tego:  
20.926,39 

  1) wydatki jednostek budżetowych  20.926,39 

  a) wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań 

20.926,39 

 4270 Zakup usług remontowych 

/ do budynku wiejskiego Chałupki / 
 

20.926,39 

  Sołectwo  Nowosielce 
 

21.753,00  

700  Gospodarka mieszkaniowa 
 

21.753,00  

70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
 

21.753,00  

  WYDATKI BIEŻĄCE 
z tego:  

21.753,00  

  1) wydatki jednostek budżetowych  21.753,00  
  a) wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 
21.753,00  

 4270 Zakup usług remontowych 

/ do budynku wiejskiego Nowosielce / 
 

21.753,00  

  Sołectwo  Studzian 
 

21.753,00  

700  Gospodarka mieszkaniowa 
 

21.753,00  

70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 21.753,00  
  WYDATKI BIEŻĄCE 

z tego:  
21.753,00 

  1) wydatki jednostek budżetowych  21.753,00 

  a) wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań 

21.753,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia   
/zakup wyposażenia do budynku wiejskiego Studzian /   

21.753,00 



 
  Sołectwo  Rozbórz 

 
21.753,00 

700  Gospodarka mieszkaniowa 
 

21.753,00 

70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 21.753,00 

  WYDATKI BIEŻĄCE 
z tego:  

21.753,00 

  1) wydatki jednostek budżetowych 
  

21.753,00 

  a) wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań 

21.753,00 

 4270 Zakup usług remontowych 

/ do budynku wiejskiego  Rozbórz/ 
 

21.753,00 

  Sołectwo  Mirocin 
 

21.753,00 

700  Gospodarka mieszkaniowa 
 

21.753,00 

70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
 

21.753,00 

  WYDATKI BIEŻĄCE 
z tego:  

21.753,00 

  1) wydatki jednostek budżetowych  21.753,00 

  a) wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań 

21.753,00 

 4270 Zakup usług remontowych 

/ do budynku wiejskiego Mirocin / 
 

21.753,00 

  Sołectwo  Urzejowice   
 

21.753,00 

700  Gospodarka mieszkaniowa 
 

21.753,00 

70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
 

21.753,00 

  WYDATKI MAJĄTKOWE 
 

21.753,00 

  1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 
 

21.753,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne  jednostek budżetowych 

/opracowanie dokumentacji na remont 

/modernizację/  budynku spichlerza  zbożowego w 

Urzejowicach/ 
 

21.753,00 

  Ogółem wydatki: 
 

227.036,07 



2. z dnia 27 kwietnia 2001r. - Prawo ochrony środowiska ze zmianą z dnia 20 
listopada 2009r. , Dz.U. z 18 grudnia 2009r.  Nr 215 poz. 1664.. 

 
DOCHODY: 

Dział 
Rozdział 

Paragraf Nazwa działu, rozdziału, paragrafu/źródło Kwota 
Zł 

900  Gospodarka Komunalna i Ochrona Środowiska 
 

20.000 

90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 

20.000 

  DOCHODY  BIEŻĄCE 20.000 

 0690 Wpływy z różnych opłat  
/ wpływy z tytułu opłat za korzystanie ze 
środowiska/ 
 

20.000 

  Ogółem dochody: 
 

20.000 

 

 
WYDATKI: 
 

Dział 
Rozdzi
ał 
 

Paragraf Nazwa działu, rozdziału, paragrafu/ zadanie 
Kwota 

         zł 

900  Gospodarka Komunalna i Ochrona Środowiska 
 

20.000 

90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 
 

20.000 

  WYDATKI BIEŻĄCE 
z tego: 

20.000 

  1) wydatki jednostek budżetowych 20.000 

  a) wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

20.000 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia    
/zakup kręgów, krat ściekowych-  związane z 
odprowadzeniem wód opadowych/  

5.000 

 4300 Zakup usług pozostałych 
/ usługi sprzętowe związane z pracami przy 
odprowadzeniu  wód opadowych – ochrona 
budynków przed powodzią/ 
 

   15.000 

  Ogółem wydatki: 
 

20.000 



§ 9 
     
Upoważnia się Wójta Gminy do: 
1) dokonywania innych zmian w planie wydatków niż określone w art. 257 ustawy 

o finansach publicznych,  z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami        
tj do: 
a) dokonywania zmian w planie wydatków majątkowych (z wyłączeniem przeniesień 

między działami), 
b) dokonywania zmian w planie wydatków na uposażenia i wynagrodzenia    ze 

stosunku pracy (z wyłączeniem przeniesień między działami), 
2)  lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych bankach; 
3) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emitowania papierów wartościowych na 

pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w kwocie 
1.000.000 zł; 

4)  przekazywania upoważnień do dokonywania przeniesień planowanych  wydatków w   
     ramach działów klasyfikacji   budżetowej jednostkom  budżetowym  Gminy za   
     wyjątkiem dokonywania zwiększeń wydatków  na wynagrodzenia. 
 
 

§ 10 
       
Ustala się planowane dochody budżetu Gminy w układzie dział, rozdział, paragraf 
klasyfikacji budżetowej  
 
 

Dział 
Rozdział 

Paragraf Nazwa działu, rozdziału, paragrafu/źródło Kwota 
 zł 

700  Gospodarka mieszkaniowa 
 

67.690 

70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
 

67.690 

  
 
 
 
 
 
0470 

DOCHODY BIEŻĄCE  
 
- opłata za zarząd nieruchomości gminnej  

użytkowanie, i użytkowanie wieczyste 
nieruchomości   900 zł 
Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i 
użytkowanie wieczyste nieruchomości  
   

67.690 
 
 
 
 
 

900 

  - czynsz dzierżawny działek gminnych  60.000 zł 
 

 

 0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 
 

66.790 
 



720  Informatyka 
 

372.899 

72095  Pozostała działalność 
 

372.899 

  DOCHODY MAJĄTKOWE 
 

372.899 

  -  środki na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o 
finansach publicznych 

Projekt  pn.”Podkarpacki System e – Administracji 
Publicznej – Dostęp   obywateli do sektora 
publicznego”                                     kwota 372.899 zł 

  

 

 6207 Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków , o których mowa w art.5 ust. 1 pkt 3 
oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu  środków europejskich  
/ Projekt  pn.”Podkarpacki System e – Administracji 
Publicznej – Dostęp  obywateli do sektora 
publicznego”./ 

 

372.899 

750  Administracja publiczna 
 

106.066 

75011  Urzędy wojewódzkie   
    

105.666 

  DOCHODY BIEŻĄCE 
 

105.666 

 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych  gminie 
ustawami 
 

105.666 

75045  Kwalifikacja wojskowa 
 

400 

  DOCHODY BIEŻĄCE 
 

400 

 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych  gminie  
ustawami. 

400 

751  Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 
 

1.980 

75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 

1.980 



 
  DOCHODY BIEŻĄCE 1.980 

 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych  gminie 
ustawami 
 

1.980 

756  Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek nie 
posiadających osobowości prawnej  oraz 
wydatki związane z ich poborem 
 

7.971.000 

75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób 
fizycznych 
 

3.000 

  DOCHODY BIEŻĄCE   
 

3.000 

 0350 Podatek od działalności gospodarczej osób 

fizycznych opłacany w formie karty podatkowej 
 

3.000 

75615  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od czynności cywilnoprawnych, 

podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 

innych jednostek organizacyjnych 
 

1.532.000 

  DOCHODY BIEŻĄCE 
 

1.532.000 

 0310 Podatek od nieruchomości   1.490.000 

 0320 Podatek rolny 30.000 

 0330 Podatek leśny 2.000 

 0340 Podatek od środków transportowych   
  

10.000 

75616  Wpływy z podatku rolnego, podatku  leśnego, 

podatku od spadków i darowizn, podatku od 

czynności cywilnoprawnych oraz podatków i 

opłat lokalnych  od osób fizycznych 
 

1.967.000 

  DOCHODY BIEŻĄCE 
 

1.967.000 

 0310 Podatek od nieruchomości   360.000 

 0320 Podatek rolny 1.410.000 

 0340 Podatek od środków transportowych    85.000 

 0360 Podatek od spadków i darowizn    17.000 



 0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 80.000 

 0910 Odsetki od nieterminowych wpłat  z tytułu 

podatków i opłat 
 

15.000 

75618  Wpływy z innych opłat stanowiących  dochody 

jednostek samorządu terytorialnego  na 

podstawie ustaw 
 

120.000 

  DOCHODY BIEŻĄCE 
 

120.000 

 0410 Wpływy z opłaty skarbowej      12.000 

 0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 8.000 

 0480 Wpływy z opłat za wydawanie   zezwoleń na 

sprzedaż alkoholu 
 

100.000 

75621  Udziały Gmin w podatkach stanowiących   

dochód  budżetu państwa 
 

4.349.000 

  DOCHODY BIEŻĄCE 
 

4.349.000 

 0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 4.340.000 

 0020 Podatek dochodowy od osób prawnych   9.000 

758  Różne rozliczenia 
 

17.288.465 

75801  Część oświatowa subwencji ogólnej  jednostek 
samorządu terytorialnego 
 

10.128.098 

  DOCHODY BIEŻĄCE 
 

10.128.098 

 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 
 

10.128.098 

75807  Część wyrównawcza subwencji ogólnej  dla 

gmin 
 

6.886.973 

  DOCHODY BIEŻĄCE 
 

6.886.973 

 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 
 

6.886.973 

75831  Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 

 

273.394 

  DOCHODY BIEŻĄCE 
 

273.394 

 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 273.394 



852  Pomoc społeczna   
 

5.231.900 

85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki  na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
 

4.803.800 

  DOCHODY BIEŻĄCE 
 

4.803.800 

 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych  gminie 
ustawami 
 

4.795.400 

 2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego 
związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań  zleconych ustawami 

8.400 

    
85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne  opłacane za 

osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby  uczestniczące 
w zajęciach w centrum integracji społecznej 
 

33.700 

  DOCHODY BIEŻĄCE 
 

33.700 

 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
 
rządowej oraz innych zadań zleconych  gminie 
ustawami 
 

28.300 

 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
 

5.400 

85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki  na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
 

145.600 

  DOCHODY BIEŻĄCE 
 

145.600 

 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
 

145.600 

85216  Zasiłki stałe 
 

66.800 

  DOCHODY BIEŻĄCE 
 

66.800 



 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
 

66.800 

85219  Ośrodki pomocy społecznej 
 

165.200 

  DOCHODY BIEŻĄCE 
 

165.200 

 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
 

165.200 

85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne   usługi 

opiekuńcze 
 

16.800 

  DOCHODY BIEŻĄCE 
 

16.800 

 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych  gminie 
ustawami 
 

16.800 

900  Gospodarka Komunalna i Ochrona Środowiska 20.000 

    
90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 
 

20.000 

  DOCHODY BIEŻĄCE 
 

20.000 

 0690 Wpływy z różnych opłat  
/ wpływy z tytułu opłat za korzystanie ze 
środowiska/ 
 

20.000 

   
Ogółem dochody budżetu: 

 
31.060.000 

       
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



§ 11 
 

 
Ustala się planowane wydatki budżetu gminy w układzie dział, rozdział, paragraf 
klasyfikacji budżetowej 
 
 

Dział 
Rozdział 

Paragraf Nazwa działu, rozdziału, paragrafu/źródło Kwota 
Zł 

010  
 

Rolnictwo i łowiectwo 125.000 
 

01008  Melioracje wodne   
 

88.500 

  WYDATKI BIEŻĄCE 
z tego: 

88.500 

  1) wydatki jednostek budżetowych 88.500 
  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

 
35.000 

 4170  Wynagrodzenia bezosobowe 
 

35.000 

      b) wydatki związane z realizacją ich  
statutowych zadań 
 

53.500 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia     3.500 
 4300 Zakup usług pozostałych 

/konserwacja urządzeń melioracji/ 
 

50.000 

01030  Izby rolnicze   
 

35.000 

  WYDATKI BIEŻĄCE 
z tego: 

35.000 

  1) dotacja na zadania bieżące 
 

35.000 

 2850 Wpłaty na rzecz Izby rolniczej  

( 2% dochodu z podatku rolnego) 
 

35.000 

01095  Pozostała działalność 
 

1.500 

  WYDATKI BIEŻĄCE 
z tego: 

1.500 

  1) wydatki jednostek budżetowych 1.500 

      a) wydatki związane z realizacją ich  
statutowych zadań 
 

1.500 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia   
/zakup karmy dla zwierzyny łownej/   

1.500 



400  Wytwarzanie i zaopatrzenie w energię 
 

196.800 

40002  Dostarczanie wody  196.800 

  WYDATKI BIEŻĄCE 
z tego: 

196.800 

  1) dotacja na zadania bieżące 
 

196.800 

 2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu  dla zakładu 

budżetowego  
/dopłata do ceny wody dla gospodarstw 

domowych 240.000 x 0,82 / 
 

196.800 

600  Transport i łączność 
 

184.000 

60013  Drogi publiczne wojewódzkie 

 

35.000 

  WYDATKI  MAJĄTKOWE 
 

35.000 

  1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 
 

15.000 

 6050 Wydatki inwestycyjne  jednostek budżetowych 
/Wykonanie projektu chodnika przy drodze 
wojewódzkiej nr 835 w Urzejowicach/ 
 

15.000 

 6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną  

między jednostkami samorządu terytorialnego  

na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

/ budowa chodnika przy drodze wojewódzkiej  

w Urzejowicach/ 

20.000 

    
60016  Drogi publiczne gminne 

 

149.000 

  WYDATKI BIEŻĄCE 
z tego: 

149.000 

  1) wydatki jednostek budżetowych 149.000 
      a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 41.000 
 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

 

41.000 

      b) wydatki związane z realizacją ich  
statutowych zadań 

108.000 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia     8.000 
 4300 Zakup usług pozostałych 

/ utrzymanie dróg gminnych/ 
100.000 



600  Transport i łączność 21.753,00 
  / Fundusz Sołecki / 

 
Sołectwo  Grzęska  21.753,00 zł 
 

 

60095  Pozostała działalność 
 

21.753,00 

  WYDATKI MAJĄTKOWE  

 

21.753,00 

  2) inwestycje i zakupy inwestycyjne     
 

21.753,00 

 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne                                                                                     

jednostek budżetowych 

/zakup wiat przystankowych  m. Grzęska/ 
 

21.753,00 

630  Turystyka 
 

720.000 

63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 
 

720.000 

  WYDATKI MAJĄTKOWE 
 

720.000 

  1) inwestycje i zakupy inwestycyjne     720.000 
 6050 Wydatki inwestycyjne  jednostek budżetowych 

/budowa ścieżki rowerowej w miejscowości 

Studzian - Nowosielce/ 
 

720.000 

700  Gospodarka mieszkaniowa 
 

       344.000 

70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
 

344.000 

  WYDATKI BIEŻĄCE 
z tego:  

344.000 

  1) wydatki jednostek budżetowych  344.000 

      a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
 

30.000 

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 
/przeglądy obiektów gminnych kubaturowych/ 
 

30.000 

      b) wydatki związane z realizacją ich  
statutowych zadań 

314.000 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia   
/do budynków wiejskich  /   

5.000 

 4260 Zakup energii 260.000 

 4270 Zakup usług remontowych 

/w budynkach WDK/   

8.000 



 4300 Zakup usług pozostałych 

/ podziały geodez., wyceny, opłaty   za akty 

notarialne, księgi wieczyste / 

30.000 

 4370 Opłaty z tytułu zakupu usług  

telekomunikacyjnych świadczonych w 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej 

2.000 

 4430 Różne opłaty i składki   
 

9.000 

700  Gospodarka mieszkaniowa 

/ Fundusz Sołecki / 
 

205.283,07 

  Sołectwo Gorliczyna        21.753,00 zł 
 

 

70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
 

21.753,00 

  WYDATKI MAJĄTKOWE 
 

21.753,00 

  1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 
     

21.753,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne  jednostek budżetowych 

/ Modernizacja budynku  wiejskiego  

Gorliczyna/ 
 

21.753,00 

  Sołectwo Gwizdaj  10.332,68zł 
 

 

70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 10.332,68 
 

  WYDATKI MAJĄTKOWE  

 

10.332,68 

  1) inwestycje i zakupy inwestycyjne     
 

10.332,68 

 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne                                                                                     

jednostek budżetowych 

/zakup wyposażenia kuchni do budynku 

wiejskiego  Gwizdaj: szafa chłodnicza, taboret 

gazowy// 
 

10.332,68 

  Sołectwo  Świętoniowa  21.753,00 zł 
 

 

70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
 

21.753,00 

  WYDATKI MAJĄTKOWE 
 

21.753,00 

  1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 
     

21.753,00 



 6050 Wydatki inwestycyjne  jednostek budżetowych 

/ Modernizacja budynku  wiejskiego  
Świętoniowa/ 
 

21.753,00 

  Sołectwo  Ujezna  21.753,00 zł 
 

 

70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
 

21.753,00 

  WYDATKI BIEŻĄCE 
z tego:  

21.753,00 

  1)wydatki jednostek budżetowych  21.753,00 

  a) wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

 

21.753,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia   

/zakup wyposażenia do budynku wiejskiego  

Ujezna /   

21.753,00 

  Sołectwo  Chałupki  20.926,39 zł 
 

 

700  Gospodarka mieszkaniowa 
 

20.926,39 

70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
 

20.926,39 

  WYDATKI BIEŻĄCE 
z tego:  

20.926,39 

  1) wydatki jednostek budżetowych  20.926,39 

  a) wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań 

20.926,39 

 4270 Zakup usług remontowych 

/ do budynku  wiejskiego  Chałupki / 
 

20.926,39 

  Sołectwo  Nowosielce   21.753,00 zł 

 
 

700  Gospodarka mieszkaniowa 
 

21.753,00 

70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 21.753,00 

  WYDATKI BIEŻĄCE 
z tego:  

21.753,00 

  1) wydatki jednostek budżetowych  21.753,00 

  a) wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań 

21.753,00 

 4270 Zakup usług remontowych 

/ do budynku  wiejskiego  Nowosielce / 
 

21.753,00 



  Sołectwo  Studzian 21.753,00 zł 

 
 

700  Gospodarka mieszkaniowa 
 

21.753,00 

70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 21.753,00 

  WYDATKI BIEŻĄCE 
z tego:  

21.753,00 

  1) wydatki jednostek budżetowych  21.753,00 

  a) wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań 

21.753,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia   

/zakup wyposażenia do budynku wiejskiego  

Studzian /   
 

21.753,00 

  Sołectwo  Rozbórz     21.753,00 zł 
 

 

700  Gospodarka mieszkaniowa 
 

21.753,00 

70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 21.753,00 

  WYDATKI BIEŻĄCE 
z tego:  

21.753,00 

  1) wydatki jednostek budżetowych 
  

21.753,00 

  a) wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań 

21.753,00 

 4270 Zakup usług remontowych 

/ do budynku wiejskiego  Rozbórz/ 

21.753,00 

    

  Sołectwo  Mirocin 21.753,00 zł 

 
 

700  Gospodarka mieszkaniowa 
 

21.753,00 

70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 21.753,00 

  WYDATKI BIEŻĄCE 
z tego:  

21.753,00 

  1) wydatki jednostek budżetowych  21.753,00 

  a) wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań 

21.753,00 

 4270 Zakup usług remontowych 

/ do budynku wiejskiego  Mirocin / 
 

21.753,00 

  Sołectwo  Urzejowice  21.753,00 zł 

 
 

700  Gospodarka mieszkaniowa 
 

21.753,00 

70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 21.753,00 



 

  WYDATKI MAJĄTKOWE 
 

21.753,00 

  1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 
     

21.753,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne  jednostek budżetowych 

/opracowanie dokumentacji na remont 

/modernizację/  budynku spichlerza  zbożowego 

w Urzejowicach/ 
 

21.753,00 

710  Działalność usługowa 
 

155.706,93 

71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 155.706,93 

  WYDATKI BIEŻĄCE 
z tego: 

155.706,93 

  1) wydatki jednostek budżetowych 155.706,93 

       a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
 

4.000 

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 
 

4.000 

       b) wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 
 

151.706,93 

 4300 Zakup usług pozostałych 
/ opracowanie miejscowych planów 
zagospodarowania przestrzennego 
 gminy Przeworsk  / 
 

151.706,93 

720  Informatyka 
 

438.705 

72095  Pozostała działalność 
 

438.705 

  WYDATKI MAJĄTKOWE 
 

438.705 

  1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 
    w tym: 

438.705 

       wydatki na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 ustawy o finansach publicznych w części 
związanej z realizacją zadań jednostki 
samorządu terytorialnego  

      

 

 6057 Wydatki inwestycyjne  jednostek budżetowych 
/ Projekt  pn.”Podkarpacki System e – Administracji 

Publicznej – Dostęp  obywateli do sektora 
publicznego”./ 

372.899 



 
 6059 Wydatki inwestycyjne  jednostek budżetowych 

Projekt  pn.”Podkarpacki System e – Administracji 

Publicznej – Dostęp  obywateli do sektora 
publicznego”./ 

 

65.806 

750  Administracja publiczna 
 

4.022.066 

75011  Urzędy wojewódzkie    
 

105.666 

  WYDATKI BIEŻĄCE 
z tego: 

105.666 

  1) wydatki jednostek budżetowych 105.316 
       a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 103.933 
 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 81.802 

 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6.900 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne    13.105 

 4120 Składki na fundusz pracy 
 

2.126 

       b) wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 
 

1.383 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia     950 
 4300 Zakup usług pozostałych 

 
433 

  2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 
 

350 

 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  
 

350 

75022  Rady gmin 
 

152.000 

  WYDATKI BIEŻĄCE 
z tego: 

152.000 

  1) wydatki jednostek budżetowych 12.000 
      a) wydatki związane z realizacją ich  

statutowych zadań 
 

12.000 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia     3.000 
 4300 Zakup usług pozostałych 

 
5.000 

 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług  

telekomunikacyjnych świadczonych w 

ruchomej publicznej sieci telefonicznej  

4.000 

  2) świadczenia na rzecz osób fizycznych    
 

140.000 

 3030 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  140.000 



75023  Urzędy Gmin  
 

3.484.000 

  WYDATKI BIEŻĄCE 
z tego: 

3.469.000 

  1) wydatki jednostek budżetowych 3.437.000 
      a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

 
2.953.000 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2.250.000 

 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 158.000 

 4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne  80.000 
 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne    365.000 

 4120 Składki na fundusz pracy 60.000 

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 
 

40.000 

      b) wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 
 

484.000 

 4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz  Rehabilitacji 

Osób Niepełnosprawnych 

27.000 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia     120.000 
 4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 

książek 
8.000 

 4260 Zakup energii 75.000 

 4270 Zakup usług remontowych 17.000 

 4280 Zakup usług zdrowotnych 8.000 

 4300 Zakup usług pozostałych 89.000 
 4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 5.000 

 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług  

telekomunikacyjnych świadczonych w 

ruchomej publicznej sieci telefonicznej 

10.000 

 4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych w 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej 

15.000 

 4410 Podróże służbowe krajowe 3.000 

 4430 Różne opłaty i składki   30.000 

 4440 Odpisy na Zakładowy Fundusz   Świadczeń 

Socjalnych     

55.000 

 4610 Koszty postępowania sądowego  

i prokuratorskiego 

2.000 

 4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
Korpusu służby cywilnej 
 

20.000 

  2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 32.000 



 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  
 

32.000 

  WYDATKI MAJĄTKOWE 
 

15.000 

  1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 
 

15.000 

 6050 Wydatki inwestycyjne  jednostek budżetowych 

/modernizacja budynku Urzędu Gminy/ 
 

10.000 

 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne   jednostek 

budżetowych 

/wydatki na zakup sprzętu komputerowego/ 
 

5.000 

75045  Kwalifikacja wojskowa 

 

400 

  WYDATKI BIEŻĄCE 
z tego: 

400 

  1) wydatki jednostek budżetowych 400 

  a) wydatki związane z realizacją ich   
statutowych zadań 

400 

 4300 Zakup usług pozostałych 
 

400 

75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 
 

40.000 

  WYDATKI BIEŻĄCE 
z tego: 

40.000 

  1) wydatki jednostek budżetowych 
 

40.000 

       a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 5.000 
 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5.000 

  b) wydatki związane z realizacją ich  
statutowych zadań 

35.000 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia     15.000 
 4300 Zakup usług pozostałych 

 
20.000 

75095  Pozostała działalność 
 

240.000 

  WYDATKI BIEŻĄCE 
z tego: 

240.000 

  1) wydatki jednostek budżetowych 
 

240.000 

  a) wydatki związane z realizacją ich  
statutowych zadań 

240.000 

 4430 Różne opłaty i składki   35.000 

 4480 Podatek od nieruchomości 205.000 



751  Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 
 

1.980 

75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 
 

1.980 

  WYDATKI BIEŻĄCE 
z tego: 

1.980 

  1) wydatki jednostek budżetowych 1.980 

       a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
 

1.730 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1.357 

 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 115 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne    222 

 4120 Składki na fundusz pracy 
 

36 

  b) wydatki związane z realizacją ich  
statutowych zadań 

250 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia    
 

250 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 
 

224.000 

75404  Komendy wojewódzkie Policji 
 

1.000 

  WYDATKI BIEŻĄCE 
z tego: 

1.000 

  1) dotacja na zadania bieżące 
 

1.000 

 3000 Wpłaty jednostek na fundusz celowy 

/zakup paliwa dla Komendy Powiatowej Policji 

w Przeworsku/ 
 

1.000 

75412  Ochotnicze Straże Pożarne 
 

213.000 

  WYDATKI BIEŻĄCE 
z tego: 
 

213.000 

  1) wydatki jednostek budżetowych 173.000 
      a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

 
38.400 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne    5.500 

 4120 Składki na fundusz pracy 900 

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 32.000 



 
  b)  wydatki związane z realizacją ich  

statutowych zadań 
134.600 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia     50.600 
 4260 Zakup energii 32.000 

 4270 Zakup usług remontowych 10.000 

 4280 Zakup usług zdrowotnych 2.000 

 4300 Zakup usług pozostałych 26.000 
 4370 Opłaty z tytułu zakupu usług   

telekomunikacyjnych świadczonych w 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej 

4.000 

 4430 Różne opłaty i składki  
  

10.000 

  2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 
 

40.000 

 3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  
 

40.000 

75421  Zarządzanie kryzysowe   
 

10.000 

  WYDATKI BIEŻĄCE 
z tego: 

10.000 

  1) wydatki jednostek budżetowych 10.000 

  a) wydatki związane z realizacją ich  
statutowych zadań 

10.000 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia    8.000 
 4300 Zakup usług pozostałych 

 
2.000 

757  Obsługa długu publicznego 
 

500.000 

75702  Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 

pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 
 

500.000 

  WYDATKI BIEŻĄCE 
z tego: 

500.000 

  1) obsługa długu jednostki samorządu  
terytorialnego 

500.000 

 8110 Odsetki od samorządowych papierów 

wartościowych lub zaciągniętych przez  

jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i 

pożyczek 

500.000 

758  Różne rozliczenia  
  

100.000 

75818  Rezerwy ogólne i celowe    100.000 

  WYDATKI BIEŻĄCE 100.000 



z tego: 
1) wydatki jednostek budżetowych 

      a) wydatki związane z realizacją ich 
statutowych   
           zadań 
 
- ogólna                  35.000 zł 
- celowa                  65.000 zł  

 
100.000 
100.000 

 4810 Rezerwy 

/ rezerwa ogólna na wydatki bieżące rezerwa  

celowa na realizację zadań 

własnych z zakresu zarządzania  kryzysowego/ 
 

100.000 

801  Oświata i wychowanie 
   

15.991.296 

80101  Szkoły Podstawowe 
 

8.653.021 

  WYDATKI BIEŻĄCE 
z tego: 

8.052.850 

  1) wydatki jednostek budżetowych 7.722.850 
      a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

 
6.831.400 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5.350.000 
 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 438.600 
 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 890.600 
 4120 Składki na Fundusz Pracy 138.700 
 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

 
13.500 

  b) wydatki związane z realizacją ich statutowych   
zadań 

891.450 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 128.000 
 4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych, 

książek 
15.000 

 4260 Zakup energii 315.000 
 4270 Zakup usług remontowych 4.500 
 4280 Zakup usług zdrowotnych 13.000 
 4300 Zakup usług pozostałych 58.050 
 4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 4.000 
 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług   

telekomunikacyjnych świadczonych w 

ruchomej publicznej sieci telefonicznej 

2.050 

 4370 Opłaty z tytułu zakupu usług  

telekomunikacyjnych świadczonych w 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej 

16.100 

 4410 Podróże służbowe krajowe 1.500 



 4430 Różne opłaty i składki 5.700 
 4440 Odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń 

Socjalnych 
324.000 

 4480 Podatek od nieruchomości 50 
 4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

Korpusu służby cywilnej 
 

4.500 

  2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 
 

330.000 

 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 
 

330.000 

  WYDATKI   MAJĄTKOWE 600.171 

  1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 
 

600.171 

 6050 Wydatki inwestycyjne  jednostek budżetowych 

/ budowa sali gimnastycznej w Grzęsce / 

 

600.171 

80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 
 

940.100 

  WYDATKI BIEŻĄCE 
z tego: 

940.100 

  1) wydatki jednostek budżetowych 893.100 
      a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 775.800 
 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 610.000 
 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 47.900 
 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 101.300 
 4120 Składki na Fundusz Pracy 

 
16.600 

      b) wydatki związane z realizacją ich 
statutowych  zadań 
 

117.300 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10.500 
 4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych, 

książek 
10.000 

 4260 Zakup energii 55.000 
 4280 Zakup usług zdrowotnych 800 
 4300 Zakup usług pozostałych 4.200 
 4370 Opłaty z tytułu zakupu usług   

telekomunikacyjnych świadczonych w 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej 

1.800 

 4440 Odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń 
Socjalnych 
 

35.000 

  2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 
 

47.000 

 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 47.000 



80104  Przedszkola 
 

466.356,96 

  WYDATKI BIEŻĄCE 
z tego: 

466.356,96 

  1) dotacje na zadania bieżące 
 

466.356,96 

 2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

między  jednostkami samorządu terytorialnego 
/ dotacja dla Miasta Przeworska na dofinansowanie zadań 

związanych z pobytem dzieci  z terenu Gminy Przeworsk w 

Przedszkolu Niepublicznym  znajdującym się na terenie 

Miasta Przeworska/ 

 

132.300 

 2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
między  jednostkami samorządu terytorialnego 
/ dotacja dla Gminy Tryńcza na dofinansowanie zadań 
związanych z pobytem dzieci  z terenu Gminy 
Przeworsk w Przedszkolu Niepublicznym  znajdującym 
się na terenie Gminy Tryńcza/ 

 

20.160 

 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki  systemu oświaty  
/ dotacja podmiotowa z budżetu dla Przedszkola 

Niepublicznego w Nowosielcach /      

313.896,96 

    
80110  Gimnazja 

 
4.950.618 

  WYDATKI BIEŻĄCE 
z tego: 

4.950.618 

  1) wydatki jednostek budżetowych 4.715.000 
      a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

 
4.077.000 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3.165.000 
 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 266.500 
 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 550.800 
 4120 Składki na Fundusz Pracy 85.700 
 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

 
9.000 

      b) wydatki związane z realizacją ich 
statutowych   zadań 
 

638.000 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 88.500 
 4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych, 

książek 
14.500 



 4260 Zakup energii 235.000 
 4270 Zakup usług remontowych 5.000 
 4280 Zakup usług zdrowotnych 7.000 
 4300 Zakup usług pozostałych 43.500 
 4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 2.000 
 4370 Opłaty z tytułu zakupu usług  

telekomunikacyjnych świadczonych w 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej 

8.500 

 4410 Podróże służbowe krajowe 2.900 
 4430 Różne opłaty i składki 4.000 
 4440 Odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń 

Socjalnych 
225.000 

 4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
Korpusu służby cywilnej 
 

2.100 

  2) dotacje na zadania bieżące 
 

618 

 2310 Dotacje celowe przekazanie gminie na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień       
( umów ) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 
/pokrycie kosztów wynagrodzenia nauczyciela  religii 

Kościoła Adwentystów Dnia Siódmego w 
pozaszkolnym  punkcie katechetycznym do którego 
uczęszcza  1 uczeń z Gminy Przeworsk – Zespół  
Szkół w Rozborzu/ 

 

618 

  3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 
 

235.000 

 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 
 

235.000 

80113  Dowożenie  uczniów do szkół 
 

90.900,04   

  WYDATKI BIEŻĄCE 
z tego: 

90.900,04   

  1) wydatki jednostek budżetowych 68.900,04   
      a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 34.200 
 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 28.800 
 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4.650 
 4120 Składki na Fundusz Pracy 

 
750 

      b) wydatki związane z realizacją ich 
statutowych  zadań 

34.700,04 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18.000,04 
 4300 Zakup usług pozostałych  13.000 
 4430 Różne opłaty i składki 3.700 



 
  2) dotacje na zadania bieżące 

 
22.000 

 2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 
 

22.000 

80114  Zespoły obsługi ekonomiczno – administracyjnej 
szkół 

774.300 

  WYDATKI BIEŻĄCE 
z tego: 

774.300 

  1) wydatki jednostki budżetowej 767.300 
      a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

 
720.600 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 559.200 
 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 45.800 
 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 92.500 

 4120 Składki na Fundusz Pracy 14.600 

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 
 

8.500 

      b) wydatki związane z realizacją ich 
statutowych  zadań 

46.700 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19.000 

 4270 Zakup usług remontowych 500 

 4280 Zakup usług zdrowotnych 400 

 4300 Zakup usług pozostałych 9.500 

 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług   

telekomunikacyjnych świadczonych w 

ruchomej publicznej sieci telefonicznej 

1.300 

 4370 Opłaty z tytułu zakupu usług  

telekomunikacyjnych świadczonych w 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej 

3.500 

 4410 Podróże służbowe krajowe 600 

 4440 Odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń 
Socjalnych 

8.400 

 4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
Korpusu służby cywilnej 
 

3.500 

  2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 7.000 

 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 
 

7.000 



80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 65.000 

  WYDATKI BIEŻĄCE 
z tego: 

65.000 

  1) wydatki jednostek budżetowych 65.000 

      a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 13.000 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11.000 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1.730 

 4120 Składki na Fundusz Pracy 
 

270 

      b) wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

52.000 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia     3.000 

 4300 Zakup usług pozostałych 15.000 

 4410 Podróże służbowe krajowe 7.000 

 4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
Korpusu służby cywilnej 
 

27.000 

80195  Pozostała działalność – odpis na ZFŚS emerytów  
rencistów nauczycieli 
 

51.000 

  WYDATKI BIEŻĄCE 
z tego: 

51.000 

  1) wydatki jednostek budżetowych 51.000 

      a) wydatki związane z realizacją ich 
statutowych   zadań 

51.000 

 4440 Odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń 
Socjalnych 
 

51.000 

851  Ochrona zdrowia 100.000 

85153  Zwalczanie narkomanii 10.000 

  WYDATKI BIEŻĄCE 
z tego: 

10.000 

  1) wydatki jednostek budżetowych 10.000 

      a) wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

10.000 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia     5.000 

 4300 Zakup usług pozostałych 5.000 

85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 
  

90.000 



  WYDATKI BIEŻĄCE 
z tego: 

90.000 

  1) wydatki jednostek budżetowych 88.000 

     a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
 

34.500 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne    400 

 4120 Składki na fundusz pracy 100 

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 34.000 

    b) wydatki związane z realizacją ich statutowych  
zadań 

 

53.500 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia     23.500 

 4300 Zakup usług pozostałych 30.000 

  2) dotacje na zadania bieżące 
 

2.000 

 2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

między  jednostkami samorządu terytorialnego 

/ dotacja dla Gminy Miejskiej Przemyśl do Izby 

Wytrzeźwień/ 

2.000 

 
852 

 
 

 
Pomoc społeczna     
/ zadania zlecone / 
 

 
4.840.500 

85212  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 
 

4.795.400 

  WYDATKI BIEŻĄCE 
z tego: 
 

4.795.400 

  1) wydatki jednostek budżetowych 220.572 

     a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 126.990 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 101.653 

 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7.100 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15.719 

 4120 Składki na fundusz pracy 
 

2 .518 



  b) wydatki związane z realizacją ich 
statutowych   zadań 

93.582 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 
 / od świadczeń rodzinnych / 

83.200 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia     700 

 4260 Zakup energii 450 

 4300 Zakup usług pozostałych 1.238 

 4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 444 

 4370 Opłaty z tytułu zakupu usług  

telekomunikacyjnych świadczonych w 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej 

600 

 4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, 
lokale i pomieszczenia garażowe 

3.500 

 4440 Odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń 
Socjalnych 
 

3 450 

  2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 4.574.828 

 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  2 300 

 3110 Świadczenia społeczne 4.572.528 
 

85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej 
 

28.300 

  WYDATKI BIEŻĄCE 
z tego: 

28.300 

  1) wydatki jednostek budżetowych 28.300 

     a) wydatki związane z realizacją ich statutowych   
zadań 

28.300 

 4130 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 
 

28.300 

85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 
 

16.800 

  WYDATKI BIEŻĄCE 
z tego: 

16.800 

  1) wydatki jednostek budżetowych 16.800 

     a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 16.800 

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16.800 



852  
 

Pomoc społeczna  
/ zadania własne / 
 

2.019.910 

85201  Placówki opiekuńczo-wychowawcze 
 

26.193 

  WYDATKI BIEŻĄCE 
z tego: 

26.193 

  1) wydatki jednostek budżetowych 26.193 

     a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
 

24.193 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 18.000 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2.752 

 4120 Składki na fundusz pracy 441 

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 
 

3.000 

     b) wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań 

2.000 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia     
 

2.000 

85204  Rodziny zastępcze 5.000 

  WYDATKI BIEŻĄCE 
z tego: 

5.000 

  1) wydatki jednostek budżetowych 5.000 

     a) wydatki związane z realizacją ich statutowych  
zadań 

5.000 

 4330 Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego 
 

5.000 

85206  Wspieranie rodziny 16.632 

  WYDATKI BIEŻĄCE 
z tego: 

16.632 

  1) wydatki jednostek budżetowych 16.632 

     a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 16.632 

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 
 

16.632 

85212  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 
 

63.790 



  WYDATKI  BIEŻĄCE 
z tego: 

60.290 

  1) wydatki jednostek budżetowych 59.475 

     a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
 

42.800 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 29.100 

 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 800 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4.450 

 4120 Składki na fundusz pracy 
 

250 

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 
 

7.200 

    b) wydatki związane z realizacją ich statutowych  
zadań 
 

16.675 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia     3 000 

 4260 Zakup energii 400 

 4280 Zakup usług zdrowotnych 610 

 4300 Zakup usług pozostałych 2 740 

 4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 222 

 4370 Opłaty z tytułu zakupu usług  

telekomunikacyjnych świadczonych w 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej 

741 

 4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, 
lokale i pomieszczenia garażowe 

6 712 

 4410 Podróże służbowe krajowe 100 

 4440 Odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń 
Socjalnych 

1 150 

 4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 
 

1 000 

  2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 
 

815 

 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  815 

  WYDATKI MAJĄTKOWE 3.500 

  1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 3.500 

 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne   jednostek 
budżetowych 
/ zakup komputerów/ 

3.500 



85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej 
 

6.750 

  WYDATKI BIEŻĄCE 
z tego:  

6.750 

  1) wydatki jednostek budżetowych  6.750 

     a) wydatki związane z realizacją ich statutowych  
zadań 

6.750 

 4130 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 
 
 

6.750 

85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenie emerytalne i rentowe 
 

355.600 

  WYDATKI BIEŻĄCE 
z tego:  

355.600 

  
 
3110 

1) świadczenia na rzecz osób fizycznych 
 

Świadczenia społeczne 

 

355.600 
 

355.600 

85215  Dodatki mieszkaniowe 15.000 

  WYDATKI BIEŻĄCE 
z tego: 

15.000 

  1) świadczenia na rzecz osób fizycznych 15.000 

 3110 Świadczenia społeczne 

/środki na wypłatę dodatków mieszkaniowych/ 
 

15.000 

85216  Zasiłki stałe 83.500 

  WYDATKI BIEŻĄCE 
z tego: 

83.500 

  1) świadczenia na rzecz osób fizycznych 83.500 

 3110 Świadczenia społeczne 
 

83.500 

85219  Ośrodki pomocy społecznej 949.832 

  WYDATKI BIEŻĄCE 
z tego: 

942.832 

  1) wydatki jednostek budżetowych 930.332 

     a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
 

845.782 



 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 677.987 

 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 37.341 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 106.406 

 4120 Składki na fundusz pracy 17.048 

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 
 

7 000 

    b) wydatki związane z realizacją ich statutowych  
zadań  

84.550 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia     32.000 

 4270 Zakup usług remontowych 1 500 

 4280 Zakup usług zdrowotnych 2.000 

 4300 Zakup usług pozostałych 20.000 

 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług   

telekomunikacyjnych świadczonych w 

ruchomej publicznej sieci telefonicznej 

2 500 

 4370 Opłaty z tytułu zakupu usług   

telekomunikacyjnych świadczonych w 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej 

4 000 

 4410 Podróże służbowe krajowe 2 000 

 4430 Różne opłaty i składki 1 600 

 4440 Odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń 
Socjalnych 

14.950 

 4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 
 

4 000 

  2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 
 

12 500 

 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  12 500 

  WYDATKI MAJĄTKOWE 7 000 

  1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 
 

7 000 

 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne   jednostek 
budżetowych 
/ zakup komputerów/ 
 

 7 000 

85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 
 

247.613 

  WYDATKI BIEŻĄCE 247.613 



z tego: 

  1) wydatki jednostek budżetowych 246.613 

     a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 83.163 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 66.632 

 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4.000 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10.800 

 4120 Składki na fundusz pracy 1 731 

    b) wydatki związane z realizacją ich statutowych   
zadań 

163.450 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia     300 

 4280 Zakup usług zdrowotnych 400 

 4300 Zakup usług pozostałych 18.500 

 4330 Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego 
 

143.000 

 4410 Podróże służbowe krajowe 100 

 4440 Odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń 
Socjalnych 
 

1 150 

  2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 000 

 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  
 

1 000 

85295  Pozostała działalność 250 000 

  WYDATKI BIEŻĄCE 
z tego: 

250 000 

  1) świadczenia na rzecz osób fizycznych 250 000 

 3110 Świadczenia społeczne 250 000 

854  Edukacyjna opieka wychowawcza 50.000 

85415  Pomoc materialna dla uczniów 50.000 

  WYDATKI BIEŻĄCE 
z tego: 

50.000 

  1) świadczenia na rzecz osób fizycznych 50.000 

 3240 Stypendia dla uczniów 
 
 

50.000 



900  Gospodarka Komunalna i Ochrona Środowiska 
 

2.547.000 

90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód   2.055.000 

  WYDATKI BIEŻĄCE 
z tego: 

855.000 

  1) dotacje na zadania bieżące 855.000 

 2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu    dla zakładu 

budżetowego  

/ dotacja dla ZGK przy gminie  Przeworsk 

dopłata do ceny zrzutu  ścieków dla 

gospodarstw domowych 190.000 x 4,50 / 
 

855.000 

  WYDATKI   MAJĄTKOWE 
 

1.200.000 

  1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 
    w tym: 
 

1.200.000 

 6050 Wydatki inwestycyjne  jednostek budżetowych 
/Budowa kanalizacji  na terenie Gminy    
       Przeworsk  wsie : 
 Ujezna                  kwota   1.200.000 zł / 

 

1.200.000 

90003  Oczyszczanie miast i wsi 44.000 

  WYDATKI BIEŻĄCE 
z tego: 

44.000 

  1) wydatki jednostek budżetowych 44.000 

       a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 500 

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

/ prace przy oczyszczaniu/ 
 

500 

       b) wydatki związane z realizacją ich  
statutowych zadań 

43.500 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia   
/ zakup kontenerów do segregacji odpadów/   

6.500 

 4300 Zakup usług pozostałych 
/ wywóz odpadów komunalnych i nieczystości/ 
 

37.000 

90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 18.000 

  WYDATKI BIEŻĄCE 
z tego: 

18.000 

  1) wydatki jednostek budżetowych 18.000 



       a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 6.000 

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

/prace przy utrzymaniu zieleni/ 

6.000 

       b) wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

12.000 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia     1.000 

 4300 Zakup usług pozostałych 
 

11.000 

90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg  
  

410.000 

  WYDATKI BIEŻĄCE 
z tego: 

360.000 

  1) wydatki jednostek budżetowych 360.000 

       a) wydatki związane z realizacją ich  
statutowych zadań 

360.000 

 4260 Zakup energii 280.000 

 4270 Zakup usług remontowych 
 

80.000 

  WYDATKI   MAJĄTKOWE 
 

50.000 

  1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 
     

50.000 

 6050 Wydatki inwestycyjne  jednostek budżetowych 

/ dobudowa oświetleń na terenie gminy / 

 

50.000 

90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 
 

20.000 

  WYDATKI BIEŻĄCE 
z tego: 

20.000 

  1) wydatki jednostek budżetowych 20.000 

  a) wydatki związane z realizacją ich  statutowych 
zadań 

20.000 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia  
/zakup kręgów, krat ściekowych celem 
odprowadzenia  wód opadowych/  
    

5.000 

 4300 Zakup usług pozostałych 
/ usługi sprzętowe związane z pracami przy 
odprowadzeniu  wód opadowych – ochrona 
budynków przed powodzią/ 
 

   15.000 



921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
 

262.000 

92116  Biblioteki 237.000 

  WYDATKI BIEŻĄCE 
z tego: 

237.000 

  1) dotacja na zadania bieżące 237.000 

 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla  samorządowej 
instytucji kultury 
 

237.000 

92195  Pozostała działalność    25.000 

  WYDATKI BIEŻĄCE 
z tego: 

25.000 

  1) wydatki jednostek budżetowych 
 

25.000 

      a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 6.000 

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 
 

6.000 

       b) wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

19.000 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia     10.000 

 4300 Zakup usług pozostałych 
/ zakup usług transportowych do realizacji          
  zadań z zakresu kultury,  organizowanie 
konkursów  zespołów śpiewaczych, obrzędów 
regionalnych / 
 
 

9.000 

926  Kultura fizyczna 1.260.000 

92601  Obiekty sportowe 976.000 

  WYDATKI BIEŻĄCE 
z tego: 

39.000 

  1) wydatki jednostek budżetowych 39.000 

  a) wydatki związane z realizacją ich   statutowych 
zadań 
 

39.000 

 4270 Zakup usług remontowych 

/ - remont szatni dla sportowców w Grzęsce  / 
 

39.000 

  WYDATKI   MAJĄTKOWE 937.000 

  1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 937.000 



 6050 Wydatki inwestycyjne  jednostek budżetowych 

/ - budowa szatni dla sportowców  

w Świętoniowej   kwota 109.000 
w Nowosielcach kwota   38.000 
- modernizacja stadionów piłkarskich na terenie   
  gminy kwota 790.000 /  

 

937.000 

92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej   284.000 

  WYDATKI BIEŻĄCE 
z tego: 

284.000 

  1) wydatki jednostek budżetowych 284.000 

      a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 35.000 

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 35.000 

  b)wydatki związane z realizacją ich   
statutowych zadań 

249.000 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia    
/ zakup sprzętu sportowego/  

130.000 

 4260 Zakup energii 9.000 

 4300 Zakup usług pozostałych 
/usługi związane z organizacją imprez sportowych, 
zawodów i zajęć sportowych / 

110.000 

   
Ogółem wydatki  budżetu: 

 
34.310.000 

 
 

§ 12 
 

Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji z budżetu Gminy, w brzmieniu jak 
załącznik Nr 1 do uchwały budżetowej. 

§ 13 
 

Ustala się plan przychodów i kosztów zakładu budżetowego – Zakładu Gospodarki 
Komunalnej przy Gminie Przeworsk    w brzmieniu jak załącznik Nr 2 do uchwały 
budżetowej. 

    § 14 
 

Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Przeworsk. 
 

   § 15 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia,  z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 
2012 r. i podlega publikacji   w Dzienniku Urzędowym Województwa podkarpackiego. 

 

 



Załącznik Nr 1 
do uchwały budżetowej na 2012 rok 

 
 

I. ZESTAWIENIE DOTACJI DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW 
PUBLICZNYCH UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY 

 
 

Podmiot 
otrzymujący     
dotację 

Kwota 
dotacji 
w zł 

Zadanie realizowane 
Rodzaj 
dotacji 

Izba rolnicza 35.000 wpłata na rzecz Izby Rolniczej (2% 
wpływów z podatku rolnego) 
 

Wpłata 

Zakład 
Gospodarki 
Komunalnej 
przy gminie 
Przeworsk 

 
196.800 

  
 

855.000 

 
- dopłata do ceny wody dla odbiorców  
Indywidualnych 
 

- dopłata do ceny zrzutu  ścieków 

dla  odbiorców indywidualnych 
 

 
przedmiotowa 
 
 

Samorząd 
Województwa 
Podkarpackiego 

20.000 Pomoc finansowa dla Samorządu 
Województwa Podkarpackiego na 

dofinansowanie budowy chodnika 

przy drodze wojewódzkiej w 

Urzejowicach 

Celowa na 
pomoc 
finansową na 
wydatki 
majątkowe 

Jednostki 
terenowe Policji 

1.000 wpłata na Fundusz  Wsparcia Policji -  
na zakup paliwa dla Komendy 

Powiatowej Policji w Przeworsku 
 

Wpłata 
 

Miasto 
Przeworsk 

132.300 dotacja dla Miasta Przeworska na 

dofinansowanie zadań związanych z 

pobytem dzieci  z terenu Gminy 

Przeworsk w Przedszkolu 

Niepublicznym  znajdującym się na 

terenie Miasta Przeworska 
 

Celowa na 
zadania 
bieżące 

Gmina Tryńcza 20.160 dotacja dla Gminy Tryńcza na 
dofinansowanie zadań związanych z 
pobytem dzieci  z terenu Gminy 
Przeworsk w Przedszkolu 
Niepublicznym  znajdującym się na 
terenie Gminy Tryńcza 

Celowa na 
zadania 
bieżące 

 



Gmina Miejska 
Przemyśl 

618 dotacja dla Gminy Miejskiej 

Przemyśl na pokrycie kosztów 

wynagrodzenia nauczyciela  religii 
Kościoła Adwentystów Dnia 
Siódmego w pozaszkolnym  punkcie 
katechetycznym do którego 
uczęszcza  1 uczeń z Gminy 
Przeworsk – Zespół  Szkół w 
Rozborzu 
 

celowa na 
zadania 
bieżące 

 2.000 dotacja dla Gminy Miejskiej 

Przemyśl do Izby Wytrzeźwień 

celem obsługi mieszkańców Gminy 
Przeworsk 

celowa na 
zadania 
bieżące 

Instytucje 
Kultury 

237.000  Bieżąca działalność bibliotek  na 
terenie gminy  

podmiotowa 
 

 
 
 
  
 

II. ZESTAWIENIE DOTACJI DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW 
PUBLICZNYCH UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY 

 
 

Podmiot 
otrzymujący     
dotację 
 

Kwota 
dotacji 
w zł 

Zadanie realizowane 
Rodzaj 
dotacji 

 

Niepublicznego 

Przedszkola w 

Nowosielcach  

 
313.896,96 
 

 
koszty bieżącej działalności 
Niepublicznego Przedszkola w 
Nowosielcach 

podmiotowa 
 
 

Podmiot wybrany w 
drodze konkursu 
Polskie 
Stowarzyszenie Na 
Rrzecz Osób z 
Upośledzeniem 
Umysłowym Koło w 
Jarosławiu 

22.000 dowożenie dzieci 
niepełnosprawnych do szkoły 

celowa na 
zadanie 
zlecone 

 
 
 
 

 



  Załącznik Nr 2 
  do uchwały budżetowej 
  na 2012 rok 

 
 

PLANOWANE PRZYCHODY I KOSZTY ZAKŁADÓW BUDŻETOWYCH W 2012 ROKU  
 
 
 

Dział 
Rozdział 
 

Nazwa zakładu 
budżetowego 

Stan 
środków 
obrotowych 
na początek 
roku 

Przychody 

w tym 
dotacja z 
budżetu 

Koszty 

Stan 
środków 
obrotow
ych na 
koniec 
roku  

 
900 

90017 

 

Zakłady 

Gospodarki 

Komunalnej 

przy Gminie 

Przeworsk   

 
 
 
 

48.411,37 

 
 
 
 

2.899.588,63 

 
 
 
 

1.051.800 

 
 
 
 

2.880.000 

 
68.000 

Razem 48.411,37 2.899.588,63 1.051.800 2.880.000     68.000 

    
 

 

 


